Adaptador | Lightning de Apple 8-pin | 3.5 mm Macho | Chapado en oro | 1.00 m | Redondo | Nylon |||||| ||| |||||||||
51412810(1313099

Especificaciones de los productos CCTB39940AL10: Informacion de empaque:

Cantidad de productos por paquete 1 uds. Marca Nedis

Color Aluminio Referencia CCTB39940AL10
Lightning de EAN single Product 5412810313099

A

conector Apple 8-pin EAN Inner Carton 5412810390069

Conector B 3.5 mm Macho EAN Outer Carton 5412810361359

Disefio del adaptador Recto Envase Cover box

. Contenido del envase Cable adaptador de audio
Diseno del cable Redondo

Enchapado del conector
Longitud del cable

Materiales

Packaging

Tamano de la envoltura de cable

Tipo de adaptador

Chapado en oro
1.00 m

Nylon

Caja de ventana
3.0 mm

Cable Adaptador

Cantidad

1
1

0

60

L x A x A(mm) Peso
25mm  230mm 85mm 63¢g
125mm 245mm 170mm 711¢g
370mm 275mm 390 mm 4880 ¢g
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